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Tork Premium erittain pehmea
kasvopyyhekuutio

Tork Extra Soft kasvopyyhkeet on pakattu moderniin kuution malliseen pakkaukseen, joka voidaan sijoittaa
tarpeen mukaan. Sen ylelliselté tuntuvien ja toimivien kasvopyyhkeiden avulla voit osoittaa vieraillesi erityista
huolenpitoa.

*  Pehmeat kasipaperit ovat hellavaraisia iholle

. Korkea valkoisuusaste lisad hygieenista vaikutelmaa

»  Kestavat ja imukykyiset pyyhkeet lisdavat mukavuutta

Tuotesertifikaatit

wwwisc.org
FSC® C003255

The mark of
responsible forestry
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Tyote- ja

toimitustiedot

Toimitustiedot

EAN

Pakkausmateriaali

Kappaletta

Kuljetusyksikoita kerrosta kohti

Kerroksia kuormalavaa kohti

Bruttopaino
Korkeus
Pituus
Leveys
Nettopaino

Maara

Jarjestelma

Painatus
No

Pituus taittamattomana

20.9cm

Kuluttajayksikot
(CON)

7322540123753
Inner Box

100

16169
124 mm
111 mm
111 mm
129.6 9

1.53dm3

Oy Essity Finland Ab | Itsehallintokuja 6 | 02600 Espoo

Laatu
Premium

Pituus taitettuna
10.4 cm

Leveys taittamattomana

20cm

Kuljetusyksikot
(TRP)
7322540123760

Carton

3000 (30 CON)

5.2 kg
274 mm
579 mm
347 mm
3.9kg

55.05 dm3

Kerros
2

Leveys taitettuna
20cm

Vari
Valkoinen

Kuormalava
(PAL)

7322540684728

72000 (24 TRP)
4

6

125.26 kg
1794 mm

1200 mm

800 mm

93.3 kg

1.32 m3



